
EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull  

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  

SSeettee  ddee  SSeetteemmbbrroo  
 

Rua Edmundo Grassel, 1245 – CEP 97960-000 – FONE (55) 3614-2318 / 2315 
E-mail: admin@pmsetedesetembro.com.br 

www.setedesetembro.rs.gov.br 

 
 

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS 
PSS 009/2019- Um(a) Oficial Administrativo(a)  

 
 

Inscrição Candidato(a) Situação 
01 Alessandro Luiz Zarembski Homologada 

02 Ana Raquel Konzen Rodrigues Homologada 

03 Andréia Wojciechowski Homologada 

04 Eduardo Luz de Oliveira  Homologada 

05 Francieli Maria Zarembski Homologada 

06 Guilherme Henrique Reichert Homologada 

07 Janaine Politoski Homologada 

08 Josieli Wolff Homologada 

09 Juliana Janine Lovatto Homologada 

10 Katiély Aparecida Oleiniczak Rodrigues Homologada 

11 Leandro da Luz Rodrigues Homologada 

12 Maiara Fernanda Clerici Flores Richert Homologada 

13 Marcos Roberto Pihur Homologada 

14 Marta Koslowski Prudente Homologada 

15 Paola Micheli de Oliveira de Lima Woyciechowski Homologada 

16 Patrícia Artus Homologada 

17 Roseli Teresinha Lenz Homologada 

18 Simone Koslowski Prudente Homologada 

19 Tainara Szulz do Amaral  Homologada 

20 Tiago Machado Homologada 

 
*Os candidatos deverão comparecer no dia 14 de Outubro, às 09 horas junto à Escola Estadual de Ensino 

Médio São Roque, situada na Rua Nove Novembro, nº 489 deste Município, a fim de realizar a prova objetiva 
prevista no Edital 009/2019. 

  

 

Sete de Setembro-RS, aos 11 dias do mês de Outubro de 2019. 

 

Ana Maria Steinke 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 009/2019 

 
 
 
 

Márcio Politowski 
Prefeito Municipal 

 

  

 

mailto:admin@pmsetedesetembro.com.br


EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull  

PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  

SSeettee  ddee  SSeetteemmbbrroo  

  

  
 

Rua Edmundo Grassel, 1245 – CEP 97960-000 – FONE (55) 3614-2318 / 2315 
E-mail: admin@pmsetedesetembro.com.br 

www.setedesetembro.rs.gov.br 

 

 

EDITAL 009/2019 

 

ALTERAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 O Prefeito Municipal de Sete de Setembro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, considerando que o número de inscritos superou a expectativa inicial 

e visando maior espaço para a realização da prova teórica do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE UM(A) OFICIAL ADMINISTRATIVO(A),  

 

RESOLVE:  

 

 Alterar o local de prova teórica a ser realizada no dia 14 de Outubro de 2019, qual 

passará a ser realizada nas dependências da ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO 

SÃO ROQUE, situada na Rua Nove de Novembro,Nº 489, Sete de Setembro-RS, às 09 

horas. 

 

Sete de Setembro, 11 de Outubro de 2019. 

 
 
 

Márcio Politowski 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

mailto:admin@pmsetedesetembro.com.br

